METTLER TOLEDO
F
F
METTLER TOLEDO
F
F
F
F

8.1   选件
您可以用梅特勒-托利多供应的选件来增加天平的功能。 有下列选件可供使用：
名称 订货号.
打印机
BT-P42 蓝牙打印机，与仪器连接 11132540
纸卷，一套 5 张 00072456
自粘性纸卷，一套 3 张 11600388
Printer
                 17.375 g
                 19.319 g
                   8.003 g
                   7.773 g
                   6.554 g
                 10.506 g
                   8.097 g
                   5.876 g
                    3.205 g
                     1.098 g
METTLER TOLEDO
黑色色带盒，一套 2 个 00065975
RS-P42 打印机，通过 RS232C 接口与仪器相连 00229265
纸卷，一套 5 张 00072456
自粘性纸卷，一套 3 张 11600388
Printer
                 17.375 g
                 19.319 g
                   8.003 g
                   7.773 g
                   6.554 g
                 10.506 g
                   8.097 g
                   5.876 g
                    3.205 g
                     1.098 g
METTLER TOLEDO
黑色色带盒，一套 2 个 00065975
RS-P25 打印机，通过 RS232C 接口与仪器相连 11124300
纸卷，一套 5 张 00072456
自粘性纸卷，一套 3 张 11600388
黑色色带盒，一套 2 个 00065975
RS-P26 打印机，通过 RS232C 接线与仪器相连（提供日期和
时间）
11124303
纸卷，一套 5 张 00072456
自粘性纸卷，一套 3 张 11600388
黑色色带盒，一套 2 个 00065975
LC-P45应用程序打印机，具有附加功能 00229119
纸卷，一套 5 张 00072456
自粘性纸卷，一套 3 张 11600388
Menu
Def
Menu
Clear
ID
Code
Result
F
3
2
1
4
5
6
7
8
9
0
LC-P45 Printer
31
1 2 3
METTLER  TOLEDO
黑色色带盒，一套 2 个 00065975
接口选件

编
号
产品描述 订货号
1 左前防风门 11133080
2 左后防风门 11133079
3 顶前防风门 11133082
4 顶后防风门 11133081
5 右后防风门 11133077
6 右前防风门 11133078
7 防风圈，0.1 mg 11131531
1
2
3
4
5
6
7
8
8 密封环，0.1 mg 11131551
完整包装
编
号
产品描述 订货号
“S”天平，型号 XPxx4S
完整包装 11133052
包装外箱 11132834
防风罩完整包装 11133054
防风罩包装外箱 11132867
“S”天平，型号 XPxx3S
完整包装 11133048
包装外箱 11132834
防风罩完整包装 11133054
防风罩包装外箱 11132867
“S”天平，型号 XPxx2S
完整包装 11133046
包装外箱 11132839
“S”天平，型号XPxx1S
完整包装 11133047
包装外箱 11132839
“M”天平，型号 XPxxxM
完整包装 11133055
包装外箱 11132879
“L”天平，型号 XPxxxxL
完整包装 11133057
包装外箱 11132912
67附件和备件
9   附录
9.1   MT-SICS 接口命令与功能
使用的许多仪器和天平都要求能够集成到复杂的计算机或数据采集系统中。
为了便于您将天平集成到系统中，并充分利用其功能，大多数天平功能还可以通过数据接口的相关命令来执
行。
所有新投放市场的梅特勒-托利多天平均支持标准化命令集“梅特勒-托利多标准接口命令集”(MT-SICS)。 可用
命令视天平的功能而定。
关于其他信息，请参阅 "MT-SICS" 参考手册，您可以从 Internet 上下载：
uwww.mt.com/xp-precision
9.2   天平认证流程
前言
被检定的天平从属于国家法规“非自动天平”的要求。